1S-95 patvirtintoje Kainodaros taisyklių nustatymo metodikoje (aktuali redakcija) (toliau – Metodika) nustatyta tvarka.
2 Pradinės Sutarties vertė apskaičiuojama pagal pasirinktą kainos apskaičiavimo būdą Metodikoje nustatyta tvarka.

2.1.1.  Sutarties  kaina  (pradinės  sutarties  vertė1)    288 000,00  Eur  (du  šimtai  aštuoniasdešimt  aštuoni

tūkstančiai eurų 0 ct)

2.1.2. PVM (21%) 60 480, 00 Eur (šešiasdešimt tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt eurų 0 ct);

2.2. Sutarties  kaina  nekinta  visą  Sutarties  galiojimo  laikotarpį,  išskyrus,  jei  Sutarties  kaina  keičiama

vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. / Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų

vandentvarkos, energetikos,  transporto ar  (ir)  pašto paslaugų srities perkančiųjų  subjektų,  įstatymo 97 str.